
Obec Březno  

Radniční 97, 431 45 Březno  

  

  

Stanovisko Komise pro rodinu, kulturu a sport Březno  

k věci  

  

Záměr pronájmu obecního bytu  

  

     Dne 8. července 2024 byl vyvěšen na úřední desce Obce Březno záměr o pronájmu 

obecního bytu č. 3, na adrese Štefánikova, 430 01 Březno. Dne 24. července 2024 

byla nabídka sejmuta.  

     V tomto období se dle Pravidel o pronájmu obecních bytů platných od 1. července 

2023 přihlásili tři žadatelé o tento konkrétní byt. Každému žadateli bylo přiřazeno číslo 

jednací, které jim bylo sděleno pomocí SMS zprávy odeslané na uvedené telefonní 

číslo. 

     Členky Komise pro rodinu, kulturu a sport Březno, ve složení Lucie Kopejtková, 

Linda Svobodová a Hana Rezková se dne 24. července 2024 sešly k vyhodnocení 

kritérií žadatelů dle bodového systému.  

I když obec plánovala zachovat byty v této budově zejména pro seniory, tak byl byt 

udělen žadatelce, která se dostala do situace, která vyžaduje urgentní řešení. Kulturní 

komise tedy radě obce navrhla umístění této žadatelky do bytu na nezbytně nutnou 

dobu, aby měla čas situaci vyřešit. Anonymizované výsledky vyhodnocení byly 

vyvěšeny na úřední desce Obce Březno dne 26. července 2024 a podklady předány 

k projednání a schválení Radě Obce Březno.  

 

  

Přílohy:  

1. Nabídka pronájmu obecního bytu o velikosti 1+1 – plakát, který byl vyvěšen  

2. Anonymizované výsledky hodnocení kritérií dle bodového systému  

  

  

V Březně dne 24. 7. 2024 

  

Zpracovala: Bc. Lucie Kopejtková   

předsedkyně Komise pro rodinu, kulturu a sport Březno  



Obec Březno  

Radniční 97, 431 45 Březno  

  

    

Příloha č. 1 Nabídka pronájmu obecního bytu o velikosti 1+1 – plakát, který byl vyvěšen  

 



Obec Březno  

Radniční 97, 431 45 Březno  

  
 

Příloha č. 2   

  

  
  

Anonymizované výsledky hodnocení kritérií dle bodového 

systému  

  
  

Věc: Záměr pronájmu obecního bytu č.3, Štefánikova 174, 431 45 Březno  

  

  

Číslo jednací  Počet získaných bodů  

1/ 174/ 3  76 

2/ 174/ 3 49 

3/ 174/ 3 45 

  

  

V Březně dne 24. 7. 2024  

  

  

* Tyto výsledky slouží jako podklady pro rozhodnutí rady Obce Březno, která bude 

zasedat dne 24. 7. 2024. Změna termínu zasedání vyhrazena. 


